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„NIERUCHOMOŚĆI PREMIUM”

To dla nas ogromna przyjemność, że możemy Was przywitać i podzielić 
się ciekawymi rozmowami i ciekawostkami ze świata nieruchomości. 

W tym dodatku nieruchomości przygotowaliśmy dla Was bogaty zestaw 
artykułów. Szczególnie polecamy wywiad z deweloperem Jose Escoba-
rem Olmedo z Puerto Narixa Essense.

Podpowiadamy też, na co trzeba uważać przy kredycie hipotecznym 
w Hiszpanii. Ponadto przedstawiamy szczegóły umowy przedwstępnej, 
która jest niezbędna przy zakupie hiszpańskiej nieruchomości.  

Dziękujemy za zaufanie i  serdecznie zapraszamy do lektury. Bądźmy 
razem na bieżąco z fascynującym światem nieruchomości! 

Z pozdrowieniami, 
Zespół Redakcyjny
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Strategiczna w łpraca

Luxuria -

DWIE MARKI. JEDNA WIZJA

 

• Przygotow
• Selekcja w i obsługa w,

• Wynajem kr oterminowy, hybrydowy i                    
długoterminowy,
• Kompleksowa obsługa w w,

• Transparentne rozliczenia i pełne wsparcie na 
każdym etapie.

• Zarządzanie najmem i opieka nad mieszkaniem,

  
  

Acco Rent -

w w 
i rezydencji, także za granicą, 
• Doradztwo przy zakupie i sprzedaży 

• Wysokiej klasy prezentacja i marketing 

• Kompleksowe wsparcie od wyceny po finalizację 
transakcji.

• Obsługa klienta z zachowaniem dyskrecji i 
najwyższych standar w,

Wynajem nieruchomości

www.luxuria.com.pl
tel. 601 300 143

www.accorent.com
tel. 698 444 333
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LUKSUSU
z  Miami do  Marbel la

Rynek luksusowych nieruchomości w Marbelli wkracza na wyższy poziom wraz z realizacją 
ekskluzywnej inwestycji Royal Park Residence. O szczegółach tego projektu opowiada znany 

deweloper Christian Schindler z Lion Capital Partners. 

ROZMAWIAŁ :  Pr ze mys ł aw  S ch e n k ,  ZDJĘCIA :  4  Co s t a s  R ea l  Es t a te
PIOTR RUSZEWSKI
+48 601 300 143
p.ruszewski@expressy.pl

RAFAŁ LASKOWSKI
+48 791 980 155
r.laskowski@expressy.pl

DANUTA BIESZKE
+48 660 731 138
d.bieszke@expressy.pl

TO
MOŻESZ

BYĆTY
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Ma Pan wielkie doświadczenie związa-
nie z  luksusowymi nieruchomościami 
m.in.: realizując inwestycje w  Miami, 
a  teraz w  Marbelli. Co doprowadziło 
Pana do obecnej pozycji na rynku nie-
ruchomości luksusowych?
Dynamika rynków luksusowych nierucho-
mości w  Miami i  Marbelli jest uderzająco 
podobna, zwłaszcza biorąc pod uwagę styl 
życia w tych obu miejscach. Nie ukrywam, 
że to podobieństwo było dla mnie ułatwie-
niem. Od początku mojej drogi w  branży 
nieruchomości towarzyszy mi przekonanie, 
że dobrze zaplanowane i  odpowiedzialnie 
realizowane projekty mogą realnie wpły-
wać na jakość życia lokalnej społeczności. 
Nieruchomości to dla mnie nie tylko stabil-
na i  sprawdzona forma inwestowania, ale 
przede wszystkim przestrzeń do tworzenia 
czegoś trwałego i  wartościowego. Każde 
przedsięwzięcie traktuję jako okazję do bu-
dowania czegoś więcej niż tylko inwestycji 
– chodzi także o pozytywny wpływ na oto-
czenie. Doskonałym przykładem tego po-
dejścia jest Royal Park Residence – projekt, 
z którego jestem szczególnie dumny. Łączy 

on wizję eleganckiego stylu życia z wysoką 
jakością wykonania i  przemyślaną strate-
gią inwestycyjną.

Ma Pan na koncie  kilkanaście zrealizowa-
nych projektów w Miami oraz w Hiszpanii. 
Którą z  tych inwestycji można uznać za 
największy sukces?
Trudno wyróżnić jeden projekt, ponieważ 
każda zrealizowana inwestycja była ważna 
w  mojej zawodowej karierze. Wśród mo-
ich inwestycji wyróżniam w  szczególno-
ści: dwie rezydencje na Intercoastal w  Bal 
Harbour i  Sunny Isles, Miami, FL. Do tego 
dochodzi Mega Mansion w  La Zagaleta 
w  Hiszpanii. Natomiast obecnie skupiam 
się na projekcie Royal Park Residence 
i  Royal Park Resort, które będą jednymi 
z najbardziej istotnych inwestycji nie tylko 
w samej Marbelli. Z tego powodu zatrudni-
łem Pablo Villarroelę, jednego z najbardziej 
znanych architektów w Marbelli, aby wpro-
wadził nową koncepcję rozwoju na rynek 
nieruchomości w  tym rejonie. Jego wizja 
i  moje doświadczenie to mieszanka wybu-
chowa, która przyniosła niesamowity efekt.

Co sprawia, że obecnie realizowana inwe-
stycja w Hiszpanii jest niezwykle interesu-
jąca w gamie luksusowych nieruchomości?
Royal Park Residence i przylegający do nie-
go ekskluzywny resort oferują wyjątkową 
okazję, by stać się właścicielem luksusowej 
przestrzeni w jednym z najbardziej pożąda-
nych miejsc na świecie. Ten projekt ofe-
ruje wszystko, czego szukają najbardziej 
wyrafinowani klienci. Stanowi połączenie 
jakości i luksusu. Do tego dochodzi szeroki 
wachlarz udogodnień, bliskość plaży oraz 
niesamowite widoki. To coś więcej niż tyl-
ko kolejny luksusowy kompleks, idealne 
warunki do życia. Do tego cała inwestycja 
zapewni ciągłe zyski dzięki udogonieniom 
w  resorcie, m.in.: kryty basen, kilkanascie 
kortów do padla,tenisa oraz strefa spa 
z  sauna, łaźnia, siłownia, strefa masażu, 
dodatkowo przewidujemy budowe restau-
racji, sklepu i  centrum co-workingowego. 
Nie będzie brakować też atrakcji dla dzieci. 

W  jakie jeszcze inwestycje w  Hiszpanii 
jest obecnie zaangażowana firma Lion 
Capital Partners?
Obecnie budujemy ponad 200 luksu-
sowych apartamentów w  najbardziej 
prestiżowych miejscach otaczających 
Marbellę. Nasze portfolio obejmuje wille 
za 3 miliony euro w  odległości spaceru 
od plaży, willę za 7 milionów euro w po-
bliżu Puente Romano w  Golden Mile 
w Marbelli oraz wiele innych.

Jakie są Twoje przyszłe plany inwestycyjne?
Nieustannie realizujemy nowe projekty. 
Rownoczesnie, w ciągu najbliższych 3-5 lat 
moim głównym celem jest zakonczenie bu-
dowy luksusowych apartamentów, które 
będą częścią resortu Royal Park. Te inwe-
stycje wyznaczą nowy standard dla luksu-
sowych nieruchomości w regionie Marbelli.

W  celu dotarcia z  inwestycją Royal Park 
Residence do najbardziej wymagających 
klientów firma Lion Capital Partners na-
wiązała współpracę z 4Costas Real Estate, 
kierowaną przez Wiktorię Ścieburę, jedną 
z najbardziej prestiżowych polskich agen-
cji nieruchomości na Costa del Sol.
Skontaktuj się z 4Costas Real Estate (mail: 
info@4costas.com), żeby uzyskać więcej 
informacji lub umówić się na oglądanie 
danego apartamentu. 
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Z SENSEM I JAKOŚCIĄ
Miejsce  do  życia

Zaczynali w sektorze rolniczym, aby potem wypracowane schematy działania przełożyć na rynek 
nieruchomości. Dlatego Jose Escobar Olmedo wraz z zespołem Puerto Narixa Essense od ponad 20 lat 

z powodzeniem realizuje różne projekty, czego doskonałym przykładem jest Puerto Narixa. 

ROZMAWIAŁ :  Pr ze mys ł aw  S ch e n k ,  ZDJĘCIA :  4  Co s t a s  R ea l  Es t a te
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Od lat z powodzeniem działa Pan na hiszpańskim rynku nieru-
chomości. Jak wyglądała droga do obecnego miejsca, z którym 
znajduje się przedsiębiorstwo? 
Jesteśmy rodzinną firmą z głębokimi korzeniami w sektorze rol-
niczym, zwłaszcza w uprawie ryżu i cytrusów, gdzie zarządzamy 
znaczącą częścią krajowej produkcji. Dzięki temu cechujemy się 
długoterminową wizję, szacunkiem do ziemi, zaangażowaniem 
w solidną pracę i stabilnością finansową. W związku z tym posta-
nowiliśmy przenieść te cechy na rynek nieruchomości, co nastąpiło 
w 2003 roku. Zaczęliśmy od odblokowania o rozwoju obszaru URP-10 
w Torrox (Malaga), który przez lata był niedostępny. Tak narodził się 
Puerto Narixa, projekt wspierany przez lokalne władze, zaplanowa-
ny jako model zrównoważonego rozwoju, który cechuje się 600 000 
m² zielonej przestrzeni. Całą inwestycja znajduje się w Torrox, miej-
scowości uznawanej za miejsce z najlepszym klimatem w Europie, 
25 minut od Malagi i 1,5 godziny od Sierra Nevada. Dziś jesteśmy 
rozpoznawani dzięki tej kombinacji strategicznej wizji, lokalnego 
zakorzenienia oraz rzeczywistego zaangażowania.

Przez te ponad 20 lat udało się Wam zrealizować kilka ważnych 
projektów. Które z tych inwestycji uważa Pan za największy sukces? 
Bez wątpienia naszym najbardziej reprezentacyjnym i udanym 
projektem jest Puerto Narixa. Nie tylko ze względu na jego skalę 
(1200 mieszkań zintegrowanych z naturą), ale też z powoduje pre-
zentowania prawdziwej jakości życia połączonej z szacunkiem do 
środowiska. To wszystko sprawia, że jest to nowoczesny i efektywny 
projekt. Warto też wspomnieć, że mamy wsparcie instytucjonalne 
ze strony Ratusza w Torrox i ściśle współpracujemy z takimi partne-

rami jak Grupo Avintia i Soldit Homes, co wzmacnia wiarygodność 
oraz realność całego projektu.

Ta inwestycja robi wrażenie, ale oczekiwania są różne. Co mogą 
Państwo zaproponować klientom z Polski lub Europy Środkowej, 
aby zdecydowali się akurat na Waszą ofertę?
Wiemy, że polski klient ceni trzy rzeczy: stabilność, referencje i za-
ufanie. Właśnie to ze sobą reprezentujemy, będąc rodzinną firmę, 
bez zadłużenia i zależności od funduszy inwestycyjnych. Natomiast 
prezentujemy długoterminową wizję i  ugruntowaną reputację. 
Mamy za sobą też zadowolonych klientów z Europy, w tym z Polski, 
którzy już zakupili i polecają naszą ofertę. Wykorzystujemy nowo-
czesną technologię, dzięki której potencjalni klienci mają możliwość 
zobaczenia przyszłego mieszkania jeszcze przed jego powstaniem. 
Nie sprzedajemy zwykłych mieszkań, ale oferujemy miejsce do życia 
z komfortem oraz jakością.

Co odróżnia Państwa od innych deweloperów na hiszpańskim 
rynku nieruchomości?
Jesteśmy firmą z duszą. Wyróżnia nas brak powiązań z funduszami 
i nie mamy presji na szybki zysk. To pozwala nam rozwijać jakościo-
we projekty. Inwestujemy tam, gdzie wierzymy w sukces oraz nie 
musimy reagować na to, co dyktuje rynek. Do tego cieszymy się 
uznaniem instytucji publicznych i wsparciem lokalnej społeczności. 
Nasze projekty mają spójność urbanistyczną i zaangażowanie spo-
łeczne. Puerto Narixa nie jest „produktem finansowym”, życiowym 
projektem, który został odpowiedzialnie zaplanowany.

Puerto Narixa to jeden z Waszych głównych projektów. Jakie jesz-
cze inwestycje obecnie realizują Państwo w Hiszpanii?
Poza wspomnianym Puerto Narixa, gdzie aktualnie w sprzedaży 
są dwie fazy projektu obejmującego 111 i 72 mieszkania, w ramach 
planu, który zakłada stworzenie łącznie 1200 mieszkań z zielonymi 
przestrzeniami, strefami kultury, ogrodami miejskimi, terenami 
sportowymi i widokiem na morze. Kolejną inwestycją jest San Martín 
del Tesorillo (obok Sotogrande): projekt mieszkaniowy wokół zabyt-
kowego budynku, który przekazaliśmy gminie na cele społeczne 
(nowy ratusz). Jest to inwestycja o charakterze społecznym. Warto 
wyróżnić też El Limonar (Malaga). W jednej z najbardziej prestiżo-
wych dzielnic Malagi planujemy budowę ekskluzywnej inwestycji 
mieszkaniowej. Obecnie jesteśmy na etapie uzyskiwania pozwolenia 
na budowę.

Z jednej strony realizujecie ważne inwestycje, ale trzeba też my-
śleć o przyszłości. Proszę zdradzić dalsze plany. 
Naszym celem jest umocnienie pozycji Puerto Narixa jako europej-
skiego modelu zrównoważonego rozwoju z duszą śródziemnomorską 
i globalną wizją. Będziemy kontynuować rozwój kolejnych etapów 
projektu oraz wzmacniać infrastrukturę i usługi dla mieszkańców. 
Równocześnie planujemy kolejne inwestycje w  strategicznych 
lokalizacjach takich jak Malaga czy Sotogrande, zawsze z tą samą 
filozofią: projekty realne, dobrze przemyślane i trwałe. Rozwijamy 
się z rozwagą, nie tracąc naszej tożsamości. W końcu nasze nazwi-
sko stoi za każdą cegłą.
 
W spotkaniu z deweloperem uczestniczyła polska agencja 
nieruchomości 4 Costas Real Estate z siedzibą w Hiszpanii, 
Benalmadenie oraz Piotr Ruszewski z Luxuria Estate.
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Hiszpania przyciąga tłumy turystów, 
ale też stanowi atrakcyjny rynek do 

deweloperów i coraz więcej osób wiąże 
z tym krajem życiowe plany.

KLUCZ
do udanej transakcji

TEKST: Przemysław Schenk ZDJĘCIA: unsplash.com

Dlatego warto zapoznać się z najważniejszymi kwestiami związanymi 
z zakupem nieruchomości w tym kraju przed przystąpieniem do szukania 
wymarzonego domu/mieszkania. Jednym z kluczowych elementów jest 
umowa przedwstępna, czyli Contrato de arras.

HISZPAŃSKA REZERWACJA

Taka umowa jest zawiązywana między potencjalnym kupcem nieru-
chomości, a jej sprzedawcą/pośrednikiem na okres 1-2 miesięcy. Jest to 
wystarczający czas na dopełnienie wszelkich formalności związanych 
z zakupem nieruchomości, również z kredytem hipotecznym. W przy-
szłości obie strony zobowiązują się do zawarcia umowy „właściwej”, czyli 
umowy przyrzeczonej. To jest sposób na dokonanie pewnego rodzaju 
rezerwacji przez zainteresowanego daną nieruchomością oraz chroni 
interesy obu stron transakcji. Natomiast to wiąże się też z wpłaceniem 
określonego zadatku (zazwyczaj 10% wartości nieruchomości). Stanowi 
on w hiszpańskim prawie cywilnym finansową gwarancję poważnego 
podejścia stron do zawartego porozumienia.

Z tego względu, że to nie jest umowa zawierana przed notariuszem, 
to warto zwrócić na jej prawidłowe sporządzenie. Warto też pamiętać 
o tym, że umowa przedwstępna jest zawiązywana przy zakupie wszyst-
kich nieruchomości, czyli w ten zakres wchodzi też: garaż, czy miejsca 
parkingowe. Więc to nie dotyczy jedynie mieszkań lub domów.

ZABEZPIECZENIE OBU STRON

Jest też taka możliwość, że kupujący może chcieć się zabezpieczyć na 
wypadek rezygnacji z zakupu, wtedy negocjuje się niższą stawkę. Choć 
na jego ostateczną wersję musi się zgodzić każda ze stron. 

W przypadku chęci wycofania się kupującego z transakcji to wpła-
cony zadatek przepada na rzecz sprzedającego. Natomiast w sytu-
acji, gdy to sprzedający rezygnuje ze sprzedaży nieruchomości, jest 
zobowiązany do zwrotu zadatku w podwójnej wysokości, co stanowi 
rodzaj rekompensaty dla kupującego.

POTENCJALNE ZAGROŻENIA

Przy podpisywaniu umowy przedwstępnej na pewno warto zwrócić uwa-
gę na jej rodzaj. W razie problemów samo powołanie się na art. 1454 hisz-
pańskiego Kodeksu cywilnego nie wystarczy. Należy użyć konkretnego 
określenia np. arras penitenciales. W innym przypadku zadatek może być 
interpretowany jako zaliczka, a ona nie podlega zwrotowi.

Ponadto w umowie przedwstępnej powinny być uwzględnione poza 
podstawowymi elementami kilka szczegółowych wytycznych. Do 
takich danych należą m.in. ustalona cena nieruchomości, dokładne 
określenie lokalu. Nie powinno też zabraknąć danych osobowych 
wszystkich właścicieli oraz terminu przysługującego stronom na 
zawarcie umowy sprzedaży.
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W przypadku zakupu wymarzonego domu lub mieszkania na hiszpańskim rynku kluczowym 
elementem może być uzyskanie kredytu hipotecznego. 

POMOC
W SPEŁNIENIU MARZENIA

TEKST: Przemysław Schenk, ZDJĘCIE: unsplash.com

Warto zaznaczyć, że są dostępne trzy 
podstawowe rodzaje tego typu kredytów. 
Wyróżnia się kredyt hipoteczny: o stałej 
stopie procentowej, o zmiennej stopie pro-
centowej (oprocentowanie kredytu zmie-
nia się w zależności od sytuacji rynkowej, 
najczęściej na podstawie EURIBOR-u) oraz 
mieszany (początkowo obowiązuje stała 
stopa procentowa, a po upływie określone-
go czasu przechodzi ona na zmienną, aż do 
całkowitej spłaty zobowiązania). 

NIEZBĘDNE DOKUMENTY

Procesy ubiegania się o  kredyt hipo-
teczny oraz  z aku pu n ieruchomości 
w  Hiszpanii prowadzone są równolegle. 
Niezależnie od tego, czy dana osoba jest 
hiszpańskim rezydentem lub obcokra-
jowcem, kluczowe jest dostarczenie kon-
kretnych dokumentów: Hiszpański Numer 
Identyfikacji Podatkowej (NIE), infor-
macje o  zaciągniętych hipotekach oraz 
bieżących zadłużeniach, kopia paszportu 
albo dowodu osobistego (obywatele kra-
jów UE), zaświadczenia o zatrudnieniu lub 
o źródłach dochodu (np. umowa o pracę, 3 
ostatnie listy płac, deklaracja podatkowa 
za ostatnie 2 lata). Nie może też wśród 
składanych dokumentów zabraknąć ze-
stawienia posiadanych aktywów (wyciągi 
bankowe, wyciągi funduszy inwestycyj-
nych – stan konta za ostatnie dwa lata). 

BEZPIECZNY OKRES SPŁATY

Hiszpańskie banki udzielają kredytów na 
maksymalny okres 30 lat. Choć rekomen-
duje się zaplanowanie ok. 20-letniej spłaty, 
ponieważ jest to najbezpieczniejszy wa-
riant. Euro jest najpopularniejszą walutą, 

w której są zaciągane kredyty hipoteczne. 
Natomiast należy brać pod uwagę fakt, że 
Hiszpanie mogą pożyczać do 80% wartości 
nieruchomości. W przypadku obcokrajow-
ców te kredyty oscylują na poziomie 70%. 

KLUCZOWE KROKI

Proces uzyskania kredytu hipotecznego 
w Hiszpanii można podzielić na kilka klu-
czowych kroków. Pierwszym z  nich jest 
ocena zdolności kredytowej, którą prze-
analizuje bank, biorąc pod uwagę dochody, 
ich źródła, umowy o pracę, inwestycje oraz 
historię kredytową. Należy pamiętać, że ob-
cokrajowcy muszą wpłacić minimum 30% 
wartości nieruchomości wkładu własnego.
Następnie bank dokona wyceny nierucho-
mości, żeby ocenić jej wartość i  ryzyko 
związane z zabezpieczeniem kredytu. Po 
pozytywnej ocenie finansowej oraz wyce-
nie nieruchomości, bank przedstawi po-
tencjalnemu kupcowi ofertę wiążącą wraz 
z niezbędnymi dokumentami, takimi jak 
Europejski Arkusz Informacyjny - Hoja de 
Información Europea oraz Fichas de Adver-
tencias Estandarizadas, w których szcze-
gółowo opisane będą warunki kredytu.

Istotne jest to, żeby po zatwierdzeniu 
kredytu hipotecznego bezzwłocznie pod-
pisać dokumentację wstępną umożliwia-
jącą rozpoczęcie 10-dniowego okresu do 
namysłu. Po jego upływie należy udać się 
do notariusza, aby zawrzeć umowę o kre-
dyt hipoteczny. 

Ostatnim krokiem jest wpisanie nierucho-
mości oraz kredytu hipotecznego do Ksiąg 
Wieczystych, co sprawia, że zaciągnięty 
kredyt nabrał prawnego zabezpieczenia. 



Torrox

Styl życia zaprojektowany z myślą o dobrym samopoczuciu.

W Sea Views by Puerto Narixa będziesz nie tylko cieszyć się swoim domem, ale także 

rozległymi wspólnymi obszarami zaprojektowanymi w celu poprawy jakości życia. Siłownia, 

basen, miejskie ogrody i tereny zielone zachęcają do relaksu, dbania o zdrowie i cieszenia się 

naturą bez opuszczania domu. Puerto Narixa ma stać się punktem odniesienia dla zdrowego 

życia na Costa del Sol. Dzięki rozległym terenom zielonym, czystej energii i projektowi, który 

priorytetowo traktuje dobre samopoczucie mieszkańców, jest to znacznie więcej niż osiedle 

mieszkaniowe - to nowy sposób życia, w którym natura i komfort łączą się płynnie.

199.000 EUR - 302.000 EUR • 2 sypialnie, 2 łazienki

• Ekskluzywny kompleks z prywatnym 

dostępem do plaży

• Południowa orientacja – naturalne 

światło przez cały dzień

• Przestronny, zadaszony taras z widokiem 

na Morze Śródziemne

Piotr Ruszewski
p.ruszewski@expressy.pl 
+48 601 300 143

Torremolinos

Nowa inwestycja oferująca 21 ekskluzywnych apartamentów w doskonałej lokalizacji 

w Torremolinos, zaledwie kilka minut spacerem od plaży La Carihuela i portu 

w Benalmádena.

Kompleks skierowany na południe składa się z apartamentów, w tym: jeśli właściciel 

sobie tego zażyczy, apartamenty na parterze mogą mieć także prywatny basen z ogrodem 

i penthouse'ów z prywatnymi basenami, rozmieszczonych na parterze, pierwszym i drugim 

piętrze, a także penthouse'ów. Domy składają się z 2 lub 3 sypialni, 2 łazienek (niektóre 

z toaletą i pralnią), w pełni wyposażonej kuchni i prywatnych tarasów. 

496.000 EUR - 1.350.000 EUR • Nowoczesna fasada z naprzemiennymi tarasami 

i roślinnością zapewniającą prywatność

• Zamknięty parking

• Teren sportowy na świeżym powietrzu (kalistenika)

• Prywatne, zielone przestrzenie rekreacyjne

• Zorientowany na południe – dla maksymalnego 

nasłonecznienia

• 5 minut spacerem do plaży La Carihuela i portu 

Benalmádena

• Spokojna okolica z wysokim standardem życia

Piotr Ruszewski
p.ruszewski@expressy.pl 
+48 601 300 143



Elviria

Witamy w Sira Homes w Elvirii, raju mieszkalnym o współczesnej architekturze. 

Niepowtarzalny projekt w wyjątkowym środowisku naturalnym, z 21 luksusowymi 

rezydencjami, które są podzielone na 7 niezależnych budynków. Przestronne domy 

z 2 i 3 sypialniami, o minimalnej powierzchni 119 m2, wykończone zgodnie z najwyższymi 

standardami. Wszystkie jednostki posiadają prywatny odkryty basen i obszerne tarasy.

W Sira Homes każdy dzień zaczyna się jako puste płótno, jako zaproszenie do 

ponownego odkrycia wspaniałości otaczającego świata przyrody. Tutaj horyzont 

rozmywa się między niebem a naturą, w wiecznym uścisku, który szepcze, że 

prawdziwa esencja życia leży w doświadczeniu tu i teraz. To, co najlepsze na Costa del 

Sol, znajduje się w otoczeniu Sira Homes.

685.000 EUR - 1.325.000 EUR • 2 i 3 sypialnie

• 119 m2 - 211 m2

• Wysoka jakość

• Prywatne ogrody

• Solarium na dachu

• Prywatne baseny

Piotr Ruszewski
p.ruszewski@expressy.pl 
+48 601 300 143

Estepona

Ekskluzywne apartamenty charakteryzują się przestronnym układem, oknami od 

podłogi do sufitu oraz zapierającymi dech w piersiach widokami na morze. Każdy 

detal, od wykończeń po przemyślany design, został stworzony z myślą o zapewnieniu 

prywatnej oazy spokoju i elegancji.

Rezydencja Royal Park prawdziwe poczucie rozkoszy i harmonia Inwestycja na nowo 

definiuje luksus mieszkania w niezrównanej lokalizacji. Inwestycja stanowi cud 

architektoniczny w regionie. Jego nowoczesny design, obfita zieleń z rodzimymi 

roślinami i zrównoważone udogodnienia łączą się płynnie, ustanawiając złoty standard 

w luksusie i spokoju.

695.000 EUR - 2.000.000 EUR • Zamknięta wspólnota z 57 apartamentami

• Basen zewnętrzny ze strefą relaksu

• Apartamenty z 2 i 3 sypialniami oraz penthouse'y

• Przestronne tarasy

• W pełni wyposażone kuchnie i łazienki

• Prywatny parking podziemny i komórki lokatorskie

• Okna panoramiczne

• 2 łazienki w każdym apartamencie

Piotr Ruszewski
p.ruszewski@expressy.pl 
+48 601 300 143



Marbella

Położony obok chronionej wydmy ekosystem, gdzie szum fal i bryza koją duszę,

DUNIQUE stoi jako wspaniały kompleks mieszkaniowy z współczesnymi liniami,

który obejmuje swoje otoczenie. 

Każdy dom został starannie zaprojektowany, aby oferować ciche, intymne życie w pełnym 

połączeniu z naturą. Z bezpośrednim otoczeniem ogrodów z rodzimą roślinnością, 

basenami i klubem społecznościowym, który służy jako łącznik z otaczającą przyrodą.

3.200.000 EUR - 5.600.000 EUR • Łaźnia turecka i sauna

• Kryty basen z podgrzewaną wodą

• Awangardowa siłownia wewnętrzna

• Siłownia zewnętrzna

• Strefa medytacji i jogi

• Podwieszany basen bez krawędzi

• Salon i bar na dachu

Piotr Ruszewski
p.ruszewski@expressy.pl 
+48 601 300 143

Estepona

Casares Costa oferuje szeroką gamę wypoczynku i rozrywki wraz z potężnym katalogiem 

pierwszorzędnych pól golfowych, rozległych plaż, przystani i zróżnicowanego repertuaru 

restauracji, które pozwolą ci cieszyć się tym, co najlepsze na Costa del Sol. Casares jest 

prawdopodobnie jednym z najpiękniejszych miast w Hiszpanii.

Kompleks mieszkaniowy Estepona Homes obejmuje łącznie 134 domy

z 2, 3 i 4 sypialniami rozmieszczone w 9 blokach, których awangardowy i nowoczesny 

design wtapia się w sąsiednie pole golfowe.

365.000 EUR - 549.000 EUR • Domy z 2, 3 lub 4 sypialniami

• Wysoka jakość wykończenia mieszkań

• Przestronne salony z wyjściem na tarasy lub balkony

• Kuchnie z energooszczędnym wyposażeniem

• Nieruchomości dopasowane do potrzeb klientów

Piotr Ruszewski
p.ruszewski@expressy.pl 
+48 601 300 143



www.hospitium.org

Choroba nie odbiera sensu życia

WPuckimHospicjum
wierzymy, że każdy dzień
ma znaczenie. Tworzymy
przestrzeń pełną troski

i wsparcia.

Ty też możesz być
tego częścią!

Jak mogę pomóc?

Przekaż wsparcie:

Rozwijaj z nami biznes
odpowiedzialny społecznie!



O D K R Y J  Z   N A M I
N I E R U C H O M O Ś C I  P R E M I U M

+48 601 300 143
p.ruszewski@luxuria.com.pl

Niesamowite widoki
i luksus w jednym miejscu


